Prolg. 27 de Febrero, Las Caobas, P.O. Box 4?%

Santo Domingo Oeste
16 de abril, 2019

DTIC-072/04/19
Para : Licda. Doris Peralta /)6/ / §
Presidente del Comité _de Compras
Asunto : Informe Técnico Proce Jompras OMSA-CCC-LPN-2019-0002.
Anexo : Cinco (5) Propuestas e sy nuestro informe técnico.

Por medio de la presente, atendiendo a su requgrlmlento de revision de las propuestas tecnicas
les entregamos el informe técnico correspondiente' para su conocimiento y fines de lugar.

Muy Cortésmente,

.~ Lic. Francisco Bloise

Perito Evaluador Perito Evaluador

Cc: Lic. Héctor Mojica
Director General

PC/c.a.

| '[eléfonos (809) 221-6672 - Fax: (809) 560-5564
Santo Domingo, Rep Dom - Evmail _correspondencia@omsa.gov.do
RNC-4 15@6629




TCO NETWORKING

|RENGLONES | ESTADO _ |OBSERVACIONES ]

|

ENVIO AUTORIZACION DEL FABRICANTE
1[NOCUMPLE __ |HPY EQUIPOS PRESENTADO ES DELL |

ENVIO AUTORIZACION DEL FABRICANTE
HP'Y EQUIPOS PRESENTADO ES DELL

2|NO CUMPLE

3|CUMPLE

l |
4|CUMPLE ‘[ Tj

5|NO OFERTARON

NO TIENE EL SISTEMA OPERATIVO

6!NO CUMPLE SOLICITADO

8|CUMPLE

7|cumpLE }’
!

9|cuMPLE

10[CUMPLE | |
11|CUMPLE |

lZ‘NO CUMPLE MEGAPIXELES MENOR

—————

l

INO INCLUYE ACCESORIOS, CANTIDAD DE |
13[/CUMPLE |
(

14/CUMPLE

15|NO OFERTARON |

(PANTALLA 12.5", REQUERIMIENTO DE

16’NO CUMPLE 13"

ENVIO AUTORIZACION DEL FABRICANTE
HP Y EQUIPOS PRESENTADO ES DELL

SRS I

17|NO CUMPLE

18|NO OFERTARON |

19/CUMPLE {

20|CUMPLE

21|CUMPLE

22[CUMPLE

23|NO OFERTO

24|CUMPLE

25|CUMPLE

26|CUMPLE

27|CUMPLE

28|NO OFERTARON

30/NO OFERTARON

31|CUMPLE

32|CUMPLE

33|NO OFERTARON

J
|
|
|
|
29|NO OFERTARON ’[
!
l
I
!

34|CUMPLE




CECOMSA

(RENGLONES ESTADO OBSERVACIONES
1|CUMPLE NO HAY OBSERVACIONES
2|CUMPLE NO HAY OBSERVACIONES
3|CUMPLE NO HAY OBSERVACIONES
4/CUMPLE NO HAY OBSERVACIONES
5|CUMPLE NO HAY OBSERVACIONES
6/|NO CUMPLE NO TIENEEL SISTEMA OPERATIVO SOLICITADO
7|CUMPLE NO HAY OBSERVACIONES
8|CUMPLE NO HAY OBSERVACIONES
9|CUMPLE NO HAY OBSERVACIONES

10{CUMPLE NO HAY OBSERVACIONES
11/NO OFERTARON NO HAY OBSERVACIONES
12|NO OFERTARON NO HAY OBSERVACIONES
13/NO OFERTARON NO HAY OBSERVACIONES
14/NO OFERTARON NO HAY OBSERVACIONES
15/NO OFERTARON NO HAY OBSERVACIONES
16|CUMPLE NO HAY OBSERVACIONES
17|CUMPLE NO HAY OBSERVACIONES
18|CUMPLE NO HAY OBSERVACIONES
19|CUMPLE NO HAY OBSERVACIONES
20{NO OFERTARON NO HAY OBSERVACIONES
21|NO OFERTARON NO HAY OBSERVACIONES
22|CUMPLE NO HAY OBSERVACIONES
23|CUMPLE NO HAY OBSERVACIONES
24|CUMPLE NO HAY OBSERVACIONES
25|CUMPLE NO HAY OBSERVACIONES
26(CUMPLE NO HAY OBSERVACIONES
27|CUMPLE NO HAY OBSERVACIONES
28|CUMPLE NO HAY OBSERVACIONES
29|CUMPLE NO HAY OBSERVACIONES
30|CUMPLE NO HAY OBSERVACIONES
31|{CUMPLE NO HAY OBSERVACIONES
32|CUMPLE NO HAY OBSERVACIONES
33|ERROR EN ITEM EN EL ITEM 33 SE REFIEREN AL PLOTER Y ESEL 34
34|CUMPLE NO HAY OBSERVACIONES




OMEGATECH

RENGLONES -

ESTADO

OBSERVACIONES

B

NO CUMPLE

CAPACIDAD ES DE 3.2 GHz, REQUERIMIENTO 3.4 GHz

CUMPLE

NO HAY OBSERVACIONES

CUMPLE

NO HAY OBSERVACIONES

CUMPLE

NO HAY OBSERVACIONES

NO CUMPLE

TARJETA DE V. MX 130, REQUERIMIENTO MX 150.

NO CUMPLE

NO TIENE EL SISTEMA OPERATIVO SOLICITADO

NO OFERTARON

NO HAY OBSERVACIONES

NO OFERTARON

NO HAY OBSERVACIONES

1
2
3
4
5
6
7
8
9

CUMPLE

NO HAY OBSERVACIONES

10

CUMPLE

NO HAY OBSERVACIONES

11

NO OFERTARON

NO HAY OBSERVACIONES

12

NO OFERTARON

NO HAY OBSERVACIONES

13

NO OFERTARON

NO HAY OBSERVACIONES

14

NO OFERTARON

NO HAY OBSERVACIONES

15

NO OFERTARON

NO HAY OBSERVACIONES

16

NO OFERTARON

NO HAY OBSERVACIONES

17

CUMPLE

NO HAY OBSERVACIONES

18

CUMPLE

NO HAY OBSERVACIONES

19

CUMPLE

NO HAY OBSERVACIONES

20

NO OFERTARON

NO HAY OBSERVACIONES

21

NO OFERTARON

NO HAY OBSERVACIONES

22

CUMPLE

NO HAY OBSERVACIONES

23

NO OFERTARON

NO HAY OBSERVACIONES

24

CUMPLE

NO HAY OBSERVACIONES

25

NO OFERTARCN

NO HAY OBSERVACIONES

26

NO OFERTARON

NO HAY OBSERVACIONES

27

CUMPLE

NO HAY OBSERVACIONES

28

NO OFERTARON

NO HAY OBSERVACIONES

29

NO OFERTARON

NO HAY OBSERVACIONES

30

NO OFERTARON

NO HAY OBSERVACIONES

31

NO CUMPLE

NO HAY OBSERVACIONES

32

NO OFERTARON

NO HAY OBSERVACIONES

33

NO OFERTARON

NO HAY OBSERVACIONES

34

CUMPLE

NO HAY OBSERVACIONES




MULTICOMPUTOS

INO HAY OBSERVACIONES

|RENGLONES | ESTADO |OBSERVACIONES

| 1/NO OFERTARON [NO HAY OBSERVACIONES ]
B 2|NO OFERTARON INO HAY OBSERVACIONES ]
| 3|NO OFERTARON INO HAY OBSERVACIONES

| 4|NO OFERTARON [NO HAY OBSERVACIONES

j 5INO OFERTARON [NO HAY OBSERVACIONES

I 6/NO OFERTARON NO HAY OBSERVACIONES |
J 7|NO OFERTARON NO HAY OBSERVACIONES ]
[ 8/NO OFERTARON NO HAY OBSERVACIONES ]
[ 9|NO OFERTARON [NO HAY OBSERVACIONES l
[ 10|NO OFERTARON [NO HAY OBSERVACIONES |
[ 11[NO OFERTARON [NO HAY OBSERVACIONES

[ 12|NO OFERTARON [NO HAY OBSERVACIONES

[ 13|NO OFERTARON [NO HAY OBSERVACIONES

[ 14|NO OFERTARON [NO HAY OBSERVACIONES

[ 15|NO OFERTARON [NO HAY OBSERVACIONES |
[ 16|NO OFERTARON [NO HAY OBSERVACIONES |
[ 17|NO OFERTARON [NO HAY OBSERVACIONES N
B 18|NO OFERTARON [NO HAY OBSERVACIONES ]
[ 19|NO OFERTARGN [NO HAY OBSERVACIONES |
e 20[CUMPLE [NO HAY OBSERVACIONES N
[ 21|NO OFERTARON [NO HAY OBSERVACIONES B
| 22|NO OFERTARON [NO HAY OBSERVACIONES ]
[ 23|NO OFERTARON [NO HAY.OBSERVACIONES ]
| 24|NO OFERTARON [NO HAY OBSERVACIONES ]
j 25|CUMPLE [NO HAY OBSERVACIONES |
] 26/CUMPLE INO HAY OBSERVACIONES

[ 27|NO OFERTARON [NO HAY OBSERVACIONES

] 28|CUMPLE [NO HAY OBSERVACIONES

[ 29|CUMPLE [NO HAY OBSERVACIONES ]
| 30[CUMPLE [NO HAY OBSERVACIONES |
, 31|NO OFERTARON [NO HAY OBSERVACIONES ]
[ 32|NO OFERTARON [NO HAY OBSERVACIONES ]
) 33|NO OFERTARON [NO HAY OBSERVACIONES j|
| |

34|NO OFERTARON




